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Р А С П И С А Н И Е
зачетов весенней сессии для студентов 2 курса магистратуры 

экономического факультета 
на 2021-2022 уч. год

Дата ЭФ20ДР68ПМ1 (26М)
24.05.22г.

25.05.22г.
Организация и управление жизненным циклом 

наукоемкой продукции
проф. Дикусар А.И.

5 пара ИТИ
26.05.22г.
27.05.22г.
28.05.22г.
29.05.22г.
30.05.22г.

31.05.22г.
Оценка стоимости имущественного комплекса

д. Куровский В.В.
5 пара 210

Декан экономического факультета 

Начальник У АП и СКО 

Ведущий специалист УАП и СКО

И.Н. Узун 

А.В. Топор 

И.Д. Плугарь


